
S MLO U V A O DÍL O č. 1355/18 - D O DAT E Kč. 2

uzavřený podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb., a v souladu
se smlouvou o dílo mezi nÍŽe uvedenými smluvními stranami.

OBJEDNATEL
název
sídlo
právní forma
IČ
DIČ
zápis v OR
jednající
bankovní spojení:
č. účtu
zástupce ve věcech technických
telefon
e-mail

DODAVATEL
obchodní firma
sídlo
právní forma
IČ
DIČ
zápis v OR
jednající
pro tuto smlouvu o dílo
za dodavatele jednají ve věcech
smluvních i technických

bankovní spojení
č. účtu
telefon
e-mail

Smluvní strany

: Město Dubá
: Masarykovo náměstí 138,47141 Dubá
: obec
: 00260479
: CZ00260479
: nezapsané v OR
: Ing. Irena Žalovičová
: Česká spořitelna, a.s.
: 0903265309/0800
: Ing. Petr Kmínek (TDI)
: +420487 870 535

!)_~et listú příloh (svazků): /
Spisový znak:

-------- -------_._-~
starostka@mestoduba.cz
a

: INGSTA V Doksy s.r.o.
: Klůček 878, 472 01 Doksy
: společnost s ručením omezeným
: 40232191
: CZ40232191
: oddíl C, vložka 1481, OR vedený u KS v Ústí n. Labem
: všichni jednatelé společnosti, samostatně

: Ing. Václav Nebřenský, jednatel společnosti
p. Luboš Švarc, jednatel společnosti

: ČSOB a.s.
: 251465099/0300
: 487 872 201
: nebrensky@ingstav-doksy.cz
svarc@ingstav-doksy.cz

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento

dodatek smlouvy o dílo:

Smlouva o dílo uzavřená dne 3.7.2018 ve znění Dodatku č.1 ze dne 3.10.2018, jejímž před-
mětem je realizace akce "DUBÁ - Oprava komunikace, parkovací stání - ULICE NA
VÝSL UNÍ", se mění takto :



1. Rozsah díla vyjádřený odkazem na projektovou dokumentaci v čUI se zjištěními
v průběhu výstavby mění tak, jak je to popsáno v Dodatku č.1 SoD ,a zdokumentováno
geodetickým zaměřením skutečného provedení stavby, kterým byly dle předpokladu
upřesněny výměry jednotlivých položek po realizaci drobných víceprací a méněprací dle
zápisů z kontrolních dnů a na základě toho byl zpracován tento dodatek SoD.

2. Cena díla v čUII smlouvy o dílo se mění takto: Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli
dohodnutou smluvní cenu díla ve výši 6390 840,94 Kč (slovy: šestmilionůtřistadevade-
sáttisícosmsetčtyřicetkorunčeskýchdevadesátčtyřihaléřů). V uvedené částce je započteno
DPH ve výši 21%. Tato nově stanovená cena díla vychází ze skutečností popsaných
v bodě 1 tohoto dodatku.

Změny byly předem vzájemně odsouhlaseny smluvními stranami za účasti autorského do-
zoru, vyčísleny jsou ve finálním rozpočtu akce, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.
Částka k poslední fakturaci bude určena z finální ceny zakázky po odpočtu částek
z dřívějších faktur.

3. Ostatní ustanovení dotčené smlouvy o dílo se nemění.

V Dubé, dne 1f..11.20 18
/--_ .. _-

~<vS\O DÚ<9

/H :,~:.-
za objednatele eS_~_e~

Ing. Irena Žalovičová, starostka

V Doksech, dne ~[.11.20 18

mMilliU 001(".''15.r.o.
47201 Doksy, Klůče!\ 878 .

r-"L- __ '" INŽ.E~ÝRS!(É STAVITEL~TVI
-------~==--===---====--~-==

tel: 487 872 201
~=7873605

za dodavatele
Ing. Václav Nebřenský, jednatel



DUBÁ - Oprava komunikace, parkovací stání - ULICE NA VÝSLUNí
REKAPITULACE

Měna: Kč Souhrnný rozpočet pro Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. 1355/18 - SKUTEČNÝ STAV

Kod - popis Cena DPH 21% Cena s DPH

Stavba: 116510R1 - Dubá, Na Výsluní
Objekt: 100 - Komunikace,parkovací stání

Objekt: 200 - Opěrná zeď
Objekt: 900 - Vedlejší rozpočtové náklady

4585275,71
80646,98
74700,00

962907,90
16935,87

15687,00

5548183,60
97582,85

90387,00

Objekt: 401 - Veřejné osvětlení 541 064,04 113623,45 654687,49

CELKEM Stavba: 116510R1 - Dubá, Na Výsluní 5281 686,73 1109154,21 6390840,94

Vytvořil: Ing. Václav Nebřenský Dne: 15.11.2018

.,,.,i ' 1

MěsloDuhá !i/rano I z J lNGSTAV Doks)' s.r.a



Měna: Kč

Poř. Kód

KOMUNIKACE - skutečný stav

Popis Množstvi M.j. Cena/m.j. Cena celk.

Stavba: 116510R1 - Dubá, Na Výsluni

Objekt: 100 - Komunlkace,parkovacl stáni

O - Oddil vseobecné konstrukce a práce

001 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNi ODPAD),zemina,štěrkodrť
odpad na bázi zeminy bez kontaminace
391,78+0,6·253,36+ 7,92-5,51-98,08=448, 126

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNí ODPAD),beton

beton: 15,33·2,3=35,259
14,3l"2,3=33,051
obruby: 0,037·383,9·2,3=32,700

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNi ODPAD),asf. tmelený štěrk
asf. tmelený štěrk - použito jako R-mat do podkladů

002 014122

003 014122

1 - Oddil zemni práce

004 11120

005 11315

006 11318

007 11352

008 11372

009 12110

010 12231

011 12231R

012 13273

013 17411

014 18110

015 18230

015a 16710-1102
015b 17411

015c specifikace
016 18242

Město Dubá

448,126 M3 339,50 152138,78

101,01 T 224,00 22626,24

° T
147,50 0,00

Součet za O - Oddil vseobecné konstrukce a práce 174765,02

33,15 M2 60,00

15,33 M3 2851,00

14,37 M3 881,60

383,9 M 159,30

155,66 M3 1319,10

37,06 M3 107,40

391,78 M3 566,00

1 989,00

43705,83

12668,59

61 155,27

205331,11

3980,24

221747,48

ODSTRANĚNi KŘOVIN

3+17,14+8,51+3+1,5=33,15000
ODSTRANĚNi KRYTU VOZOVEK A CHODNiKLJ Z BETONU

(27,33+7,2+9,5+11,2+4)·0,15 + 6,00 + 0,5=15,33 (+ septik a schod)
ODSTRANĚNi KRYTU CHODNiKLJ Z DlAŽDIC vč.odvozu na skládku

dlažba 30x30:(1, 75+22+21,7+31,7+10,6·0,5)"0,05=4,12
zámk.dlažba: (14,7+25,81 +30,43+30, 15+27,09)·0,08=10,25440
vegetačky: =0

ODSTRANĚNi CHODNiKOVÝCH BETON OBRUBNiKLJ,vč.odvozu na skládku

6,5+ 15, 7+ 16+42, 5+9, 5+ 14, 5+2,5+ 16,5+ 16,5+ 16+9,5+86, 6+80+6+ 14+ 10+ 11+10,6=383,90000
FREZOVÁNi VOZOVEK ASFALTOVÝCH vČ.odvozu na skládku

(160,93+445,6+151,43+106,19+211,14+103,76+569,1 +51 ,22-69,8)·0,09=155,661
SEJMUTí ORNICE NEBO LESNi PLJDY,tI=10cm

(127,5+47,9+1,7+185,5+8)"0,1=37,06000
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY NEZAPAžENE TŘ 4,zemina vč odvozu na skládku

plná konstrukce: (342,5+400,0+176,8+173,9)"0,28=306,096
odečet vybouraných obrub a krytu: 383,9·0,037+383,9·0,20·0,10=-21,882
zahloubenl plochy před garážemi: 280,0·0,17+40,0·0,42=64,400
vegetačky: 149,5·0,18+61,3·0,05+146,6·0,09=43,169

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY NEZAPAZENÉ TR 4,štěrk vČ.odvozu na skládku,po posouzeni TDI možno použit do konstrukce parkov
plocha pod garážemi: 240·0,42=100,80000
plochy s částečně vyhovujlclmi podklady: 287,6·0,17+202,1·0,15+219,8·0,1+335,1·0,15+1, 1·0, 15+3, 1·0, 10+5,l"0, 10=152,557

HLOUB RÝH A MELlOR KAN šiŘ DO 2M PAž I NEPAž TŘ I,Vč odvozu na skládku
pro odvodněni: 16,5·0,8·0,6=7,92000

ZÁSYp JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT

7,92-(1,43+,98)=5,51000
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4

1680,9+623,5+229,4+15,0+8,1+7,7+595,2·0, 15+170,5·0, 10+25,8·0,25+2,4·0, 1=2677,62
ROZPROSTŘENi ORNICE V ROVlNĚ,tl=10cm

místní zemina s mezideponie včetně vodorovného přemístění
(17,7+14,4+91,46+43,5+68+77,1 +56, 7+13,2+5+ 11,35+6+25,8+82,6+37,6+150+32,3)"0, 1=74,27100

NAKLÁDÁNí VÝKOPKU >100M3 - zemina z odkopávek na mezideponii
ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT - násypy za obruby a pod omici z výkop ku ze stavby

742,71·0,1+595,2·0,2·0,2=98,08
ORNIČNi ZEMINA, vč. dovozu
ZALOŽENi TRÁVNíKU HYDROOSEVEM NA ORNICI

strana J z./

253,36 M3 585,70 148392,95

7,92 M3 772,40 6117,41

5,51 M3 108,80 599,49

2677,62 M2 17,50 46858,35

74,271 M3 584,40 41918,55

98,08 M2 50,70 4972,56 ÚRS CÚ 2012
98,08 M3 108,80 10671,10

30 M3 335,00 10050,00
742,71 M2 25,00 18567,75

lNGSTAV Doksy s.r.o.



(17,7+14,4+91,46+43,5+68+ 77,1+66, 7+13,2+5+11,35+6+25,8+82,6+37,6+150+32,3)=742,71000

017 18247 OŠETŘOVÁNí TRÁVNíKU, 1x O M2 10,00 0,00

provede v roce 2019 objednatel na vlastni náklad

018 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENí CELOPLOŠNÉ 742,71 M2 2,50 1856,78

SouCet za 1 - Oddíl zemnl práce 840582,56

2 - Oddll zvlástnl zakládáni, základy, zpevnovánl

019 28997 ZPEVNĚNí Z GEOTEXTILlE,netkaná textilie NTRF-REO Fb,400g/m2 345,2 M2 142,30 49121,96

SouCet za 2 - Oddll zvlástnl zakládáni, základy, zpevnovánl 49121,96

4 - Oddll vodorovné konstrukce

020 45152 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Ir.32163,tl=20cm 228,76 M3 1147,50 262502,10

(342,5+400,0+ 176, 8+ 173, 9+280, 0-229,4)'0,2=228, 760

021 45152 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Ir.32163,t1=15cm 41,08 M3 1230,10 50532,51

(229,4+61,3'0,10/0,15+3,6)'0,15=41,080

022 45157 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO,podsyp potrubí 1,98 M3 1064,50 2107,71

16,5'0,8'0,15=1,98000

023 466921 DlAŽBY VEGETAČNí Z BETON DlAŽDIC HYDROSET NA SUCHO,tl=80mm 623,5 M2 686,40 427970,40

SouCet za 4 - Oddll vodorovné konstrukce 743112,72

5 - Oddíl komunikace

024 561432 KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TŘ II TL DO 150MM,tl=15cm 233 M2 547,30 127520,90

229,4+3,6=233,000

025 561432 KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TŘ II TL DO 150MM,t1=12cm 1680,90 M2 458,60 770860,74

027 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM,t1=200mm 1096,98 M2 218,60 239799,83

149,5+61,3+146,6+289,1'0, 15/0,20+(287,6+202, 1+219,8+335, 1)'0, 10/0,20=1096,975

027a 16710-1102 NAKLÁDÁNí VÝKOPKU >100M3 - využitelný materiál (kamenivo a R-mat) na mezideponii 257 M3 50,70 13029,90 ÚRS CÚ 2012

253,36'0,4+ 155,66=257,004

027a spec~ikace DRCENÉ KAMENIVO (Ir. 0-22, 0-32, 0-63, 32-63) - odpočet za využitelný materiál -488,3 T 176,20 -86 038,46

257,0'1,9=488,300

028 56342 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOpíSKU TL DO 100MM,t1=50mm 366 M2 70,80 25912,80

345,2+8,1+ 7,7+10,6'0,5=366,000

029 572213 SPOJOVAcí POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 1680,90 M2 20,50 34 458,45

030 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM 1680,90 M2 214,50 360553,05

031 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNí VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM O M2 247,20 0,00

032 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNí VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM 1680,90 M2 296,60 498554,94

033 582602 KRYTY Z BET DlAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM BEZ LOŽE 237,5 M2 646,90 153638,75

229,4+8,1=237,500

034 582615 KRYTY Z BET DlAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM,dělicí pásy na parkoviště 15 M2 709,90 10648,50

11,4+3,6=15,000

SouCet za 5 - Oddll komunikace 2148 939,40

8 - Oddll trubnl vedení

035 87445 POTRUBí Z TRUB PVC ODPAD DN DO 300MM 16,5 M 842,00 13893,00

5,5+11=16,50000

036 89712 VPUSŤ KANALIZAČNí ULIčNí KOMPLETNí Z BETON DíLCÚ 3 KUS 9566,80 28700,40

037 89952 OBETON POTRUBí Z PROST BETONU 1,43 M3 4417,50 6317,03

11'0,1'1,3=1,43000

038 87715 CHRÁNIČKY PÚLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 50MM DO PíSKOVÉHO LOŽE,ochrana IS CETIN 11,5 M 370,60 4261,90

038a 89441-2511 OSAZENí ŽELBET. DíLCO PRO ŠACHTY - přechodová deska 1 KUS 1410,00 1410,00 ÚRS CÚ 2012

038b 89933-1111 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA ULIČNíHO VSTUPU ZVÝŠENíM POKLOPU REVIZNí ŠACHTY 10 KUS 1470,00 14700,00 ÚRS CÚ 2012

038c 89943-1111 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA ULIČNíHO VSTUPU ZVÝŠENíM KRycíHO HRNCE ŠOUPĚTE NEBO HYDRANTU 12 KUS 874,00 10488,00 ÚRS CÚ 2012

Město Dubá stranu 2 zJ lNGSTAV Dohy s.r.o.



038d specifikace

038e specifikace

PŘECHODOVÁ DESKA TZK-Q.1 1000/625/200 D400

POKLOP D400 BEGU BEZ ODVĚTRÁNí RÁM BEGU KDB02

Součet za 8 - Oddll trubni vedeni

9 - Oddil ostatni konstrukce a práce, bouráni

039 914111 DOPRAVNí ZNAČKY ZÁKLADNí VELIKOSTI OCELOVĚ NEREFLEXNí - DOD A MONTÁŽ

IP11a: 3=3,00000lP11a: 3=3,00000
IP12: 1=1,00000lP12: 1=1,00000

CHODNíK OBRUBY Z BETON OBRUBNíKLJ

SILNiČNí A CHODNíKOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNiKLJ šiŘ 100MM

OBRUBY Z BETON KRAJNíKLJ,š=25cm

25,8+2,4=28,200

ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM (vtokový objekt s mřiži + úprava terénu)

ŘEZÁNí ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

15,1 +0,35+5,2+4,6+4,0+3,9+3, 15+4"1 ,0=40,300
TĚSNĚNí DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRLJŘ DO 100MM2

napojeni na starý asfalt
OČiŠTĚNí VOZOVEK ZAMETENíM

ODSTRANĚNi MOBILlÁŘE-píSKOVlŠTĚ

PŘEMíSTĚNi MOBILlÁŘE-SKLUZAVlKA (odstraněni + úprava schodiště)

PŘEMíSTĚNi MOBILlÁŘE-KOLOTOČ aen odstraněni)

040 91722

041 917223

042 91723

043 918546

044 919112

045 931311

046 93808

047 991R

048 992R

049 992R

Celkem

1 KUS

4 KUS

2750,00

2430,00

4 KUS 2202,50

595,2 M 619,90

170,5 M 531,80

28,2 M 636,50

1 KUS 5467,60

40,3 M 120,80

40,3 M 105,00

1680,9 M2 15,50

1 KUS 1775,90

1 KUS 5922,10

0,4 KUS 4496,90

4585275,71

Součet za 9 - Oddll ostatni konstrukce a práce, bouráni

Objekt: 100 - Komunlkace,parkovaci stáni

2750,00

9720,00

92240,33

8810,00

368964,48

90671,90

17949,30

5467,60

4868,24

4231,50

26053,95

1775,90

5922,10

1798,76

536513,73

200 - Opěrná zeď

O - Oddll vseobecné konstrukce a práce

050 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNi ODPAD),zemina

odpad na bázi zeminy bez kontaminace
1,5+4,88=6,38000

6,38 M3 339,50 2166,01

Součet za o - Oddll vseobecné konstrukce a práce 2166,01

1 - Oddll zemni práce

051 12231 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY NEZAPAŽENÉ TŘ 4,vč odvozu na skládku

9,15-7,65=1,50000
ODKOPÁVlKY A PROKOPÁVlKY NEZAPAŽENÉ TŘ 4

HLOUB RÝH A MELlOR KAN šíŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I,Vč odvozu na skládku

základ zidky: 0,4'1'12,2=4,88000
ULOŽENi SYPANINY DO NÁSYPLJ SE ZHUT

052 12231

053 13273

054 17110

1,5 M3 585,70 878,55

1238,54

6312,28

1767,15

Součet za 1 - Oddll zemni práce 10196,52

2 - Oddll zvlástni zakládáni, základy, zpevnovánl

055 21262 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM

(propoj stáv. kanalizace DN150 do šachty)
ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30)056 272314

0,9'0,4"12,2=4,39200

7,65 M3

4,88 M3

161,90

1293,50

5126,44

14872,19

Součet za 2 - Oddll zvlástnl zakládáni, základy, zpevnováni 19998,63

3 - Oddll svislé a kompletni konstrukce

057 311365 VÝZTUŽ ZDí A STĚN PODP A VOL Z OCELI 10505

2,2'61'0,001578=0,21177

ftflstoDubú strana3z.J

7,65 M3 231,00

12,2 M 420,20

4,392 M3 3386,20

0,21177 T 28640,00 6065,09

lNGSTAV Doksy s,r.o.



058 34827 PLOTOVÉ ZíDKY Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH,zídka KB blok vč.stříŠky

12,2'0,2=2,44000

2,44 M3 17090,70 41701,31

Součet za 3 - Oddlt svislé a kompletni konstrukce 47766,40

4 - Oddlt vodorovné konstrukce

059 45152 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO fr.32/63,tI=10cm

12,2'0,4'0,1=0,48800

0,48800 M3 1064,40 519,43

Součet za 4 - Oddlt vodorovné konstrukce 519,43

Celkem 200 - Opěrná zeď 80646,98

KČ 2000,00 2000,00

1 KČ 38700,00 38700,00

KČ 2500,00 2500,00

KČ 5000,00 5000,00

KČ 500,00 500,00

KČ 26000,00 26000,00

74700,00

74700,00

4740 622,69

Objekt: 900 - Vedlejši rozpočtové náklady

060 02730 POMOC PRÁCE ZŘíz NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SíTí

včetně projednáni se správcem
OSTATNí POžADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENí

doměření dle potřeby zhotovitele, vytýčení částí konstrukce dle postupu výstaviby, zaměřeni skutečného provedeni
OSTATNíPOžADAVKY-VYPRACOVÁNíRDS

zapracováni změn oproti zadávaci dokumentaci plynoucí z podmínek ochrany veřejné soutěže
OSTAT POžADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENí

včetně zapracování změn během výstaviby
OSTAT POžADAVKY - FOTODOKUMENTACE

včetně předání digitálně na CD
ZAŘíZENí STAVENiŠTĚ - KOMUNIKACE A ZPEV PLOCHY

061 02910

062 02943

063 02944

064 02946

065 03170

Celkem

CELKEM

Součet za Objekt: 900 - Vedlejši rozpočtové náklady

900 - Vedlejši rozpočtové náklady

Stavba: 116510R1 - Dubá, Na Výsluni

Město Dubá sfrana.fz-l lNGST AV DokSJ' 5.r,0.



Dubá, Na Výsluní
SO-401 Veřejné osvětlení - SKUTEČNÝ STAV

Zak.č.17069

VEŘEJNÉ OSVĚTLENí
Číslo pol. Popis položky Množství MJ Materáll MJ MontážI MJ Celkem mat. Celkem mont.

1 trubka oheb.el.inst.(pod) typ 23- 16mm 180,00 m 6,00 29,00 1080,00 5220,00
2 chránička KOPOFLEX ON63 135,00 m 20,00 10,50 2700,00 1417,50
3 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 57,00 ks 19,30 0,00 1100,10
4 ukonč.vod.v rozv.vc.zap.a konc.do 25mm2 171,00 ks 61,10 0,00 10448,10

Svítidlo silniční LE0/28W/2695Lm/3100KlIP66, s funkcí CLO+OIMMING, dle
5 výpočtu osvětlení 19,00 ks 4905,60 218,40 93206,40 4149,60
6 stožár bezpaticový ocelový žár.pozink. 7,Om, K-7-133/89/60 19,00 ks 6937,40 574,40 131810,60 10913,60
7 výložník rovný ocel.pozink 0,3m, SO-1-300 4,00 ks 384,30 694,10 1537,20 2776,40
8 výložník rovný ocel.pozink 1,Om, SO-1-1000 15,00 ks 877,80 694,10 13167,00 10411,50
9 stožárová svorkovnice SV-A 6.16.4 14,00 ks 419,00 521,90 5866,00 7306,60
10 stožárová svorkovnice SV-A 9.16.4 5,00 ks 475,30 540,80 2376,50 2704,00
11 uzemn. v zemi FeZn 30x4 mm vč.svorek;propoj.aj. 135,00 m 38,20 70,90 5157,00 9571,50
12 uzemn. v zemi FeZn 10 mm vČ.svorek;propoj.aj. 40,00 m 40,20 103,30 1608,00 4132,00
13 položení výstražné folie PVC s=330mm 110,00 m 2,40 8,70 264,00 957,00
14 Vodič CY 6 mm2 z1z 19,00 m 13,10 17,70 248,90 336,30
15 Kabel CYKY 3-Jx1.5 mm2 750V (TR) 180,00 m 12,30 19,50 2214,00 3510,00
16 Kabel AYKY 4-Jx16 mm2 (VU) 198,00 m 41,80 18,50 8276,40 3663,00
17 Kabel AYKY 4-Jx25 mm2 (VU) 0,00 m 51,20 21,70 0,00 0,00
18- Spojka kabelová plastová 4x AL 25 mm2 -6,00 ks 297,80 616,40 -1786,80 -3698,40
18+ Spojka kabelová plastová 4x AL 16 mm2 ~ ,;I .." - 18,00 ks 292,90 604,20 5272,20 10875,60.
19 Pojistka E14 19,00 ks 4,60 4,00 87,40 76,00
20 Betonová směs C25/30 8,70 m3 2445,40 21274,98 0,00
21 stožárové pouzdro SP-250/1 000 19,00 ks 544,50 10345,50 0,00
22 Beton deska 0=60cm 19,00 ks 66,40 1261,60 0,00
23 písek pro kabelové lože 11,00 m3 443,30 4876,30 0,00
24 demontáž svítidla výbojkového 50W, vČ.stožáru výška 5m 14,00 ks 2520,00 0,00 35280,00
25+ Zemnič tyčový se svorkou ZT 2,Os, zaražení a připojení do 2m ~- -;o" 1,00 ks 483,60 624,00 483,60 624,00

Město Dubá stranil 1 Z 2 [NGSTAV Doksy s.r.o.



Součet
433101 Kč

311327 Kč 121 774 Kč

Celkem instalace

ZEMNí PRÁCE
Čislo pal. Popis položky Množství MJ Montáž I MJ Celkem mont.

25 vytyč.trati kab.vedeni v zastavěném prostoru 0,10 km 2378,30 237,83

26 kabel. rýha 50cm/šíř., 90cm/hl. zem.trA 100,00 m 230,00 23000,00

27 ruč.zához.kab.rýhy 50cm/šiř., 90Cm/hl.zem.tr.4 100,00 m 91,40 9140,00

28 kabel. rýha 50cm/šíř., 11Ocm/hl. zem.trA 7,00 m 306,60 2 146,20

29 ruč.zához.kab.rýhy 50cm/šiř., 11OCm/hl.zem.trA 7,00 m 108,20 757,40

30 výkop jámy ručně, zem.tr.3-4 21,50 m3 1208,60 25984,90

31 záhozjámy, zem.tr.3-4 21,50 m3 194,30 4177,45

32 hutnění zeminy strojem, tl.20cm 49,00 m3 66,90 3278,10

33 lože z kop.písku 110,00 m 22,30 2453,00

34 beton.základ do bednění 8,70 m3 1 455,40 12661,98

ICelkem zemní práce 83837 Kčl

PŘIDRUŽENÉ NÁKLADY
Číslo pal. Popis položky Množství MJ MontážI MJ Celkem mont.

35 Doprava a přesun 1,00 ks 6325,00 6325,00

36 Podružný materiál 1,00 ks 3076,00 3076,00

37 Zařízení staveniště 1,00 ks 7500,00 7500,00

38 Vytyčení zemních sítí 3,00 ks 1400,00 4200,00

39 Dokumentace skutečného provedení 1,00 ks 525,00 525,00

40 Revizní zpráva 1,00 ks 2500,00 2500,00

I Celkem přidružené náklady 24126 Kčl
ICelkem (bez DPH) 541064 Kčl

Město Dubá strana 2 Z 2
~

INGSTA V.D'jsy


